СЕЛЬСКАЯ ДУМА

сельского поселения
«Село Букань» Людиновского района

Калужской области

                                                      РЕШЕНИЕ

     от «29» июня 2017г.                                                                                  № 14
О внесении изменений в решение

Сельской Думы от 23.12.2016г. № 33

«О бюджете сельского поселения

«Село Букань на 2017г и плановый период

2018-2019 годов»

В соответствии со ст. 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Сельская Дума

                                              РЕШИЛА:

      1.Внести изменения в приложение 4 «Ведомственная структура расходов  бюджета сельского поселения «Село Букань»  решения Сельской Думы сельского поселения «Село Букань» от 23 декабря 2016г. № 33 «О бюджете сельского поселения «Село Букань» на 2017год и плановый период 2018 и 2019 годы» .
Приложение № 4 изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения

«Село Букань»                                                                                В.В.Терехов.